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ВОВЕД1



Вовед Дисциплини за проучување на човечките движења



КАРАКТЕРИСТИКИ

2



Карактеристики на биомеханичките системи Ориентациони рамнини



Карактеристики на биомеханичките системи Анатомија на мнадибулата

Гранка на 
мандибулата

Мандибуларен
аголТело на 

мандибулата



Карактеристики на биомеханичките системи Тело на мнадибулата



Карактеристики на биомеханичките системи Тело на мнадибулата



Карактеристики на биомеханичките системи Вилини зглобови



Карактеристики на биомеханичките системи Биомеханички и биодинамички аспекти



Карактеристики на биомеханичките системи Активни структури при движењето 
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Моделирање на динамички движења кај 
денталниот систем Моделирање на објектот

Моделирање 
во три  етапи



Анализирање на положба

резултатите

решение
и прикажување резултати

• Извршување
анализата

на пресметките одпараметри анализа

Simulation

од анализата

Xpress
• Воведување на параметри кои се

неопходни
на пресметките

начини на применување на истите.

• Разгледување  на добиени
од анализата, согледување и 

за извршување

Моделирање на динамички движења кај 
денталниот систем



Моделирање на динамички движења кај 
денталниот систем Анализирање на положба



Моделирање на динамички движења кај 
денталниот систем Анализирање на положба



Моделирање на динамички движења кај 
денталниот систем Анализирање на положба



Моделирање на динамички движења кај 
денталниот систем Анализирање на положба



Креирање4




3.8922517





Фази при процесот на 
креирање на анимацијата:

Анимирање на движењата 
при отворање на мандибулата.
Анимирање на латералните
движења на мандибулата
Анимирање на движењата 
при затворање на мандибулата
Подобрување на флуидноста



Анимирање и анализа на положби кај денталниот систем



Анимирање и анализа на положби кај денталниот систем



Анимирање и анализа на положби кај денталниот систем



Анимирање и анализа на положби кај денталниот систем






4.8326635





Анимирање и анализа на положби кај денталниот систем
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